
Výsledky vícekolové volné střelecké soutěže jednotlivců - sportovní pistole SP - 30
Šternberská střelecká liga 2013

Jméno 21.4.2013 5.5.2013 26.5.2013 2.6.2013 25.8.2013 22.9.2013 6.10.2013 Součet

272 278 275

261 264 268

265 255 259 270

272 279 282

261 261 263

260 266 269 264 255 270

269 265

289 285

255 256

232 229 224

268 257 257 260

248 262

240 253 266 235

216 233

253 262 253

225 234

222 214

240 243

257 269

Průměr ze 4 
nejlepších 
výsledků

Finále 
20.10.2

013
Výsledné 

pořadí

Kozák Jaroslav - SSK 
Šternberk

Klimeš Jan - SSK 
Šternberk

Richter Jan - SSK 
Šternberk

Hojgr Dušan - SSK 
Šternberk

Mišurec Miroslav ing.- 
SSK Šternberk

Meca Petr – Astra  
Bruntál

Ritnošík Adam - Astra 
Bruntál

Mička Michal - Astra 
Bruntál

Svatoň František - Astra 
Bruntál

Hofman Zdeněk - Astra 
Bruntál

Sůva Milan ing. - SSK 
Olomouc

Tiefenbach Pavel - SSK 
Šternberk

Konečný František - 
AVZO Tovačov

Hybner Miroslav - AVZO 
Tovačov

Dvorský Miroslav - SSK 
Šternberk

Vláčil Dušan - SSK 
Šternberk

Křížová Zuzana - Elán 
Olomouc

Nezhybová Nikola - Elán 
Olomouc

Rédr Zdeněk - Elán 
Olomouc


